2.00 2.42 363.00 

9.  
Infekuotų skalbinių maišai rit.25 

vnt vnt. 150 

1.61 1.95 292.50 

10.  

Konteineris, skirtas didesniam 

medicininių atliekų kiekiui laikyti 

12 l.- vnt. 60 

11.98 14.50 870.00 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai: 9379,30 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt 

devyni Eur ir 30 ct) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas 

Pasiūlymo lapo Nr., kuriame yra 

dokumentas (jei dokumentas užima ne 

vieną pasiūlymo lapą – nurodyti lapo Nr. 

„nuo – iki“)